PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal cle I
bitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIN Protocolo
Geral n° 603/2020 Data: 28/02/2020

Horário: LEG -
MTR 103/2020 16:51

Ofício 103/2020
Ibitinga, 28 de Fevereiro de 2019.

Assunto: Responde Requerimento 324/2019, do vereador Marco Antonio da
Fonseca, onde requer informações sobre convocação e nomeação de
concurso da Prefeitura Municipal.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 1742/2019 (Requerimento n° 324/2019), onde requer informações
sobre convocação e nomeação de concurso da Prefeitura Municipal.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica
para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

eal  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 10 de Janeiro de 2020.

PROTOCOLO N° 1742/2019
REQ: 324/2019

REF: REQUERIMENTO DOS EXMO. VEREADOR MARCO ANTONIO DA
FONSECA.

o Requer informações sobre convocação e nomeação de concurso da
Prefeitura Municipal.

O Técnico de Informática iniciou suas atividades no dia 03/06/2019,
através da Portaria 13.585 de 17/06/2019. Segue em anexo informações do
Concurso n°01/2018.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

Concurso Público n°  01/2018

Semanário

- 30/06/2018: Comissão de fiscalização

- 15/09/2018: Edital de abertura

- 06/10/2018: Alteração de Cronograma

- 11/10/2018: Candidatos Inscritos

- 13/10/2018: Candidatos Inscritos

- 27/10/2018: Edital de Retificação de cronograma

- 03/11/2018: Edital de Convocação provas objetivas

- 01/12/2018: Gabarito

- 08/12/2018: Provas Práticas - edital de convocação

- 22/12/2018: Edital de Resultado Final

- 29/12/2018: Edital de Retificação = analista de Compras

- 29/12/2018: Edital de Reaplicação de Provas Práticas =

Operador de Máquinas Leves

- 29/12/2018: Edital de homologação parcial (auxiliar de creche,

auxiliar de serviços diversos, operador de máquinas pesadas,

motorista, analista de compras, auxiliar de escritório, orientador

social, assistente social, técnico de informática)

HOMOLOGAÇÃO: 28/12/2018

PRAZO DE VALIDADE INICIAL: 28/12/2020

/ 1 11
t21  r/i  "fr

110W

MAURIO 'e 	S BIONDO
Secretário de Recursos titmons

e Relação do Trabalho

	Page 1
	Page 2
	Page 3